
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от №

О проведении межмуниципального 
танцевального конкурса среди воспитанников 
дошкольного образования Ростовского и Борисоглебского 
муниципальных районов «Хрустальный башмачок»

В целях популяризации и развития любительского искусства, 
расширения культурных связей, выявления и поддержки одаренных детей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести межмуниципальный танцевальный конкурс «Хрустальный 
башмачок» среди воспитанников дошкольного образования Ростовского и 
Борисоглебского муниципальных районов отборочный этап с 02.12.2022г. по 
10.12.2022г., подведение итогов 12.12.2022г.

2. Утвердить Положение о проведении межмуниципального 
танцевального конкурса «Хрустальный башмачок» среди воспитанников 
дошкольного образования Ростовского и Борисоглебского муниципальных 
районов (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. начальника уп 
образования ? Т.Н. Орлова


